
ZARZĄDZENIE NR 424/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 3B3C4DF9-77BC-4D73-BF87-572C1DD3287A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 424/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 018,00 2 736,00 24 754,00 

 85395  Pozostała działalność 22 018,00 2 736,00 24 754,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 808,00 2 736,00 16 544,00 

Razem: 36 303 258,99 2 736,00 36 305 994,99 
 

Id: 3B3C4DF9-77BC-4D73-BF87-572C1DD3287A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 424/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 014 853,85 0,00 2 014 853,85 

 01095  Pozostała działalność 1 179 536,85 0,00 1 179 536,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 931,20 300,00 6 231,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 500,00 500,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 100,00 -800,00 40 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 158,00 0,00 246 158,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 124 446,00 0,00 124 446,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 968,00 2 736,00 24 704,00 
 85395  Pozostała działalność 21 968,00 2 736,00 24 704,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 13 760,00 2 720,00 16 480,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46,50 16,00 62,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 447 307,02 0,00 447 307,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 500,00 0,00 103 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 876,00 2 376,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 124,00 27 124,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

Razem: 45 666 460,35 2 736,00 45 669 196,35 
 

Id: 3B3C4DF9-77BC-4D73-BF87-572C1DD3287A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 424/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2023 rok


